perpetuam talem, quod Nicolaus dedit Ann medium laneum agri dicti B^gowthowszkye cum ortulana
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et sessione alias szyedlyszho et medium laneum agri Falyschowszka et ortulanam Mathlaczowszka et

pratum
,
quod tenet Johannes Rzymszky in una uarta agri a fluvio Pella usue ad montem et ad hoe

Rzymszky consensit et superiicies agronim alias coyncse, quas deberet piscina perfundere alias zalacs

ipsius Nicolai aut kmetlionum ipsus , dum ipsam Anna facere vellet. Et pro hiis omnibus Anna dedit

Nicolao duos kmethones in uno laneo residentes dictos Fyolcz^tha et tres fertones census, quos habuit

in agro Thwarkowszkye et uartam agri dicti Rokowszka absue prato, quod tendit ad fluvium Pella,

quem agrum debet tenere Johannes Rzymszky pro suo prato et debet eliberare alias wysswolycz angu-

lum, qui in curiam Nicolai decurvatus est apud ortulanum suum Nikyel , ut in eodem loco piscinulam

alias zadzawka facere posset et media quarta agri ex opposito nemoris dicte Ann. Adque omnia

lacobus Pyeny^zek maritus Ann consensit.

*1846. Doms. Paulus lassyenszky recepit a dom. lohanne Thargowiczky sex marc. super

dictos kmethones in lasszyonow, quas ascribit ad priorem summam ita quod sine priori summa non

debet istas sex marcas recipere.

*I847. A dom. mfo. Wogyewoda Pyleczky et domina Sapyenszka reposuerunt terminos

prima die iuris videlicet f. tercia prox. post Felicis
|
et Aucti. 437

2JCCIJ.3C.XVJJ. Acta sunt hec feria tercia prox. post f. s. Trinitatis anno Domini mil' ^'

lesimo CCCC°LXXXVIII'' (3. Czerwca 1488 r.) per Nicolaum de SzyemuscJiowa et Nicoaum de

Zarschin Suhiud. terre Sanoc.

*1848. Termini condemnabiles terr. celebrabuntur feria tercia prox. post f. ss. Aplorum.

Petri et Pauli presentibus gsis. et nobil. Nicolao Bal Dfro., lohanne Rak, Petro Felsthinszky, Clemente

de Pakoschowka, Syroczek Nicolao, Leonardo de Mrochow, lohanne Thurszky.

*I849. Nobil Agnes consors gsi. Rak a viro suo Rak recepit super necessaria sua centum

marc, quas inscribit in bonis paternalibus videlicet in villa Drobkowa Wola.

*1850. Nobil. Bartholomeus Mrochowszky partem suam hereditariam
,
quam habuit in Mro-

chow et in Wola Mrochowszka, nobili Leonardo fratri suo germano pro centum et septuaginta marc.

in perpetuum vendidit
|
et iam recepit viginti marc. 438

*185l. Nobil. Leonardus Mrochowszky in terminis prox. debet statuere consortem suam, ut ^"

consentiret in bonis suis paternalibus villa Paschowa Wola intromissioni in residuitate peccuniarum